[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

	PORTARIA Nº27/2012/CJ/DG
	                 Joinville, 19 de março de 2012.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina - Campus Joinville, no uso de suas atribuições legais.

Considerando o término do mandato dos representantes docentes, técnicos administrativos e discentes do Colegiado do Campus Joinville do IFSC.
RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Comissão Eleitoral do Campus Joinville para operacionalizar o processo de eleição para escolha de representantes docentes, técnicos administrativos e discentes que comporão o Colegiado do Campus Joinville do IFSC.

Art. 2º A Comissão Eleitoral será composta pelos seguintes servidores abaixo relacionados e terá como presidente da comissão a servidora Flávia Gazoni Hirt e 1ª secretária a servidora Ana Carolina Staub de Melo.
§1º Ana Carolina Staub de Melo, Edson Hiroshi Watanabe, Flávia Gazoni Hirt, Julio Fabio Scherer, Lucia Helena Heineck, Luciano André Vanz, Regeane Slomp e Vanessa Ferreira Neves Eggert.
Art. 3º Os trabalhos devem ser concluídos até a homologação final dos candidatos.
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na presente data.
Dê-se Ciência, e
Cumpra-se.

	MAURICIO MARTINS TAQUES

	Diretor-Geral do IF-SC - Campus Joinville

Cientes:
Ana Carolina Staub de Melo_____________________________________________
Edson Hiroshi Watanabe________________________________________________
Flávia Gazoni Hirt_____________________________________________________
Julio Fabio Scherer____________________________________________________
Lucia Helena Heineck__________________________________________________
Luciano André Vanz___________________________________________________
Regeane Slomp_______________________________________________________
Vanessa Ferreira Neves Eggert__________________________________________
	[image: image2.png]INSTITUTO FEDERAL

	                                                                              DIRETORIA-GERAL

Rua Pavão, 1337 - Costa e Silva

89220-200 – Joinville – SC

Fone: (47) 3431-5600 fax: (47) 3431-5602

E-mail: direcaojoinville@ifsc.edu.br
www.ifsc.edu.br

[image: image1.png][image: image2.png]